保護者様各位

秋季審査会のお知らせ

    新緑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

秋季審査会の日程を下記の通りお知らせいたします。

記

     日    時：１０月１２日(土)

少年部・一般部（中学生以上）

１８：００～２０：００  受付 １７：３０

場    所： 国分市武道館

     国分市中央１－１４－５６

           ＴＥＬ0995－46－4398

申込締切：１０月４日（金）厳守

      審査料金：少年部 7,000 円  一般部（中学生以上）8,000 円

  ※注意事項

  ・年会費の登録がお済みでない方は昇級状と帯の発注ができません。早急

に手続きを済ませて下さい。

・ サポーター、ファールカップを忘れないように。

・ ファールカップは、道衣（ズボン）の中に着用します。

・男子は道衣の下に肌着を着用しないで下さい。女子は白Ｔｼｬﾂを着用。

ワールド極真会館鹿児島県支部

TEL 099-266-3621 FAX099-266-1173

ホームページ ワールド極真会館鹿児島支部 検索